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KONTRA TE SHfTBLERJE
Pasuri e Lujteshme - Kuotash

Te shoqerise "HALPA "Shpk

Sot me daten 08.07.2014, tete korrik dymije e katermbedhjete, ora 17.00 , para meje noteres Greta
R. Kallojeri , Anetare e Dhomes se Notereve Gjirokaster, me zyre ne lagjen 18 shtatori u paraqiten
personalisht palet e kesaj kontrate me cilesine e :

SHITESAVE :
1. PETROS CHALKIAS, i biri Nikolaos, dl. 12.10.1938, lindur e banues ne Preveze Greqi,

shtetas grek, mbajtes i leter njoftimit grek Z605685, leshuar nga Autoritetet Greke.
2. GEORGIOS CHALKIAS, i biri i Nikolaos, dl. 01.01.1949, lindur e banues ne Preveze

Greqi, shtetas grek AB622639, leshuar nga Autoritetet Greke.
BLERESIT :

MIHAL PANO, i biri i, dl. 31.01.1965, Iindur ne Gjirokaster e banues ne Vanister
Gj irokaster, mbajtes i kartes se identitetit F60 131009L, leshuar nga Autoritetet Shq iptare.

Te lartepermendurit jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan
redaktim te kontrates te shitjes se pjeseve te kapitalit qe zoterojne ne shoqerine" HALPA" shpk,
si me poshte vijon :

Pala shitese Petros Chalkias eshte ortak ne shoqerine" HALPA "SHA dhe zoteron ne kete
shoqeri 25% [ njezet e pese perqind ] te kapitalit themeltar te shoqerise .
Pala shitese Georgios Chalkias eshte ortak ne shoqerine" HALPA " shpk dhe zoteron ne kete
shoqeri 25% [ njezet e pese perqind ] te kapitalit themeltar te shoqerise .
Shitesit, kuotat qe kane ne kete shoqeri prej 25% seicili [ njezet e pese perqind seicili ], pra kuotat
e tyre prej 50 % [ pesedhjete perqind ] ja shesin bleresit Mihal Pano ] kundrejt shumes ur' L '.J •..

leke [ pesedhjete mije]. Is' , G~<::t-~(/.
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Bler~si Mihal ~ano pranon ~e bleje pj~sen e .shitesit ~etros Chalkias p.rej 25 ~-E-nj1fEf!f; -.;;,;~7¢.~'r;~~t.
perqind] dhe pjesen e Georgios Chalkias prej 25% [nJezet e pese perqind ] te-Kuota¥.~t~l\'JJfltlL' -: ,~~
themeltar te zoteruara nga shitesit ne shoqerise " HALPA "shpk kundrejt vleftes ~re.r!{O:@QQ2{~:...:_:-.~';t
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leke [ pesedhjete mije leke] e ne kete menyre se bashku me pjeset qe bleresi zoterob, ne.kete \~ ~, ;-,:<:'

shoqeri beheta( 10 po pl);,e te z~~r~ar~ te k~pi~ayt nsehoqerine :' I ~ALl ~ " ~jl~"h" - a, ~ ~.?_ /.
~" L ~ ~~r-tdll u... ~ qfft~0.- ,P7, <R r:7
Shitesit deklarojne e kane mare shumen prej 50.000 leke [~hjete mije [jashte kesaj zyre ~ 1f1~OfJ
Baza ligjore e kesaj kontrate shitje eshte ligji Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per shoqerite

Tregetare " .

Mbi shoqerine nuk rendon bare apo detyrim sipas vertetimit nga RBS.

Kontrata redaktohet ne kater kopje me vlere te njejte origjinale, i u lexohet paleve me ze te larte
dhe te qarte dhe e presence te perkthyesit Thanas Suxho, me nr. IPTI K32506620K dhe ata

UXHO
I'~~ lIGJSHEM

06620U



, .
\

deklaruan, se e kuptuan permbajtjen e aktit dhe se eshte shprehje e vullnetit te tyre te lire dhe e
..... n~nshkr~'an ne prezencen time .

.:,~!. 1q'{!'n~ria e vertetoj ate rregullisht.
~ .:~ltI:l-fa;:etakses u aplikua.
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